
UCHWAŁA NR XLIX/362/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 października 2018 r.

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVII/353/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 
30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wolbórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432),

Rada Miejska w Wolborzu,
uchwala, co następuje:

§ 1. W złączniku do uchwały Nr XLVII/353/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 
30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wolbórz (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 4680) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 15 zdanie 2 Statutu otrzymuje brzmienie: "O terminie, miejscu i temacie sesji radnych 

powiadamia się niezwłocznie.";
2) § 30 ust. 1 pkt 3 Statutu otrzymuje brzmienie: "3) Radny".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym  Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: EBBD6353-B600-4324-9978-26411742C960. Podpisany Strona 1




